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1 Dsisdchsischa Faballschule B.Y.

1Dsisdchsische Fanballschula BY.

Organizzatore: 1. Ostsachsische FuBballschule e. V.
Data: 27.01.2024, Inizio: 08:30

Luogo dell'evento: Turnhalle Neusalza-Spremberg, Schulstrale 16, 02742 Neusalza-Soremberg

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 8 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 8 minuti

Partecipanti

1

GFC Rauschwalde

SpG TSV GroRschénau

SC GroRschweidnitz-Lébau

SpG FC Oberlausitz/SV Neueibau

BSG Oppach-Sohland

SG Motor Cunewalde

6
7 | ESV Lok Zittau
8
9

FSV Budissa Bautzen

2
3
4
5

FSV 1990 Neusalza-Spremberg

Girone di qualificazione

Seguire i risultati dal vivo

Neusalzaer Hallenturnier 2024 ki~
G-Junioren

Con passione di MeinTurnierplan

1 08:30 |A [FSV 1990 Neusalza-Sprem | GFC Rauschwalde 0 :5 P Partecipante dR

2 08:39 |B |ESV Lok Zittau FSV Budissa Bautzen 1 2 1.| GFC Rauschwalde 8: 1 7 0
3 08:48 |A [SC GroRschweidnitz-Lobau | SpG FC Oberlausitz/SV Ne | 0 1 2.|SpG FC Oberlausitz/SV Neuei | 6 : 3 3 6
4 08:57 |B [SpG TSV GroRschénau BSG Oppach-Sohland 2 3 3. [ SC GrofRschweidnitz-Lobau 5: 1 4 5
5 09:06 |A |SG Motor Cunewalde GFC Rauschwalde 1:2 4. [ SG Motor Cunewalde 4: 4 0 5
6 09:15 B | ESV Lok Zittau SpG TSV GroRschonau 0 : 1 5. FSV 1990 Neusalza-Sprember | 1 : 15( -14 1
7 09:24 | A |SpG FC Oberlausitz/SV Ne [FSV 1990 Neusalza-Sprem | 4 : 0

8 09:33 |B [BSG Oppach-Sohland FSV Budissa Bautzen 0 : 1 _
9 09:42 | A [SG Motor Cunewalde SC GroRschweidnitz-Lébau | 0 : O P Partecipante dR

10 09:51 A | SpG FC Oberlausitz/SV Ne | GFC Rauschwalde 0 : 1 1.]SpG TSV GroRschdnau 5: 4 1 6
11 10:00 [B |FSV Budissa Bautzen SpG TSV GroRschénau 1 2 2. | FSV Budissa Bautzen 4 : 3 1 6
12 10:09 |[B |BSG Oppach-Sohland ESV Lok Zittau 1 2 3.| BSG Oppach-Sohland 4 : 5| -1 3
13 10:18 [A |FSV 1990 Neusalza-Sprem | SG Motor Cunewalde 1 1 4. | ESV Lok Zittau 3: 4] -1 3
14 10:27 |A |GFC Rauschwalde SC Grof3schweidnitz-Lébau | 0 : 0O

15 10:36  [A [SG Motor Cunewalde SpG FC Oberlausitz/SVNe | 2 : 1

16 10:45 [A |SC GroRschweidnitz-Lobau | FSV 1990 Neusalza-Sprem | 5 : 0
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Girone finale

G-Junioren

20

21

22

11:15

11:24

11:33

11:42

11:51

12:00

2° Gruppo A
SpG FC Oberlausitz/SV

1° Gruppo A
GFC Rauschwalde

O IN[fojafH]@]N

4° Gruppo A
SG Motor Cunewalde

3° Gruppo A
SC Grofschweidnitz-L6b

Perdente 1° Semifinale

SpG TSV GroRschonau

Vincitore 1° Semifinale

SpG FC Oberlausitz/SV

1° Gruppo B
SpG TSV GroRschoénau

2° Gruppo B
FSV Budissa Bautzen

4° Gruppo B
ESV Lok Zittau

3° Gruppo B
BSG Oppach-Sohland

Perdente 2° Semifinale

FSV Budissa Bautzen

Vincitore 2° Semifinale

GFC Rauschwalde

Girone finale

1.

2

1Dsisdchsische Fanballschula BY.

SpG FC Oberlausitz/SV Neuei

GFC Rauschwalde

SpG TSV GroRschonau

FSV Budissa Bautzen

SC GrofRschweidnitz-Lobau

BSG Oppach-Sohland

ESV Lok Zittau

SG Motor Cunewalde

Con passione di MeinTurnierplan
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